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JÄSENTIEDOTE 2/2023 JA KOKOUSKUTSU

KARVISEN SYYSKAUSI TARJOAA
PALJON MONIPUOLISTA TOIMINTAA

Pitkä  lämmin  kesä  on  kypsyttänyt  runsaan  sadon  metsiin  ja  puutarhoihin.  Myös  me  ihmiset
olemme kesän ajan ammentaneet voimaa auringon valosta ja lämmöstä, ja viihtyneet monissa
Karvisen kesäriennoissa. Kesäkuussa osallistuimme porukalla Ilonpilke-tapahtumaan Lapinlahden
lähteellä;  kävimme  ihmettelemässä  Helsinki-päivän  tohinaa  keskustassa;  lähdimme  täydellä
bussilla  Jorin  päiväretkelle  Tampereelle;  kisailimme  minigolf-turnauksessa;  juhlimme  yhdessä
juhannusta  ja  retkeilimme  Mustasaaressa.  Heinäkuussa  osallistuimme voitokkaasti  Avomielin-
mölkkyturnaukseen sekä veimme bussillisen karvislaisia Iitin Kesäharjuun niin päiväretkelle kuin
viikon  täysihoitolomallekin.  Elokuussakin  olemme  jo  ehtineet  viettää  kesäkauden  päättäjäisiä
Meriharjun  luontotalolla,  Karvisen  taiteiden  yötä,  Malmin  toripäivää  sekä  perinteisiä  Karvisen
kesäolympialaisia. Mikä kesä!

Kesästä uutta puhtia keränneenä on taas mukavaa palata syksyn harrastuksiin. Nyt käynnistyvän
syyskauden  viikko-ohjelman  löydät  tämän  kirjeen  liitteenä.  Huomaathan,  että  Karvisessa
alkavat  uusina  ryhminä tiistaisin  novellikerho sekä  ääniä kuulevien -ryhmä ja keskiviikkoisin
iltapäivän jamihetki. Espanjan kieliryhmä  on siirtynyt perjantai-aamuun ja torstain  uintivuoro
Malmin  uimahallilla  toteutuu  syksyllä  joka  toinen  viikko,  parillisina  viikkoina.  Tarkempia
lisätietoja kaikista  aihealueista  saat  Karvisen kotisivuilta,  facebookista sekä tietysti  Karvisesta.
Myös yhteisökokous pidetään tuttuun tapaan joka kuukauden ensimmäisenä keskiviikkoaamuna
klo 9.30; tervetuloa kuulolle, keskustelemaan, kyselemään ja ideoimaan.

Laita kalenteriisi myös seuraavat syyskauden tapahtumat:

• Ti. 5.9. Avomielin-onkikilpailu Vanhankaupungin suvannolla. Tule mukaan 
kannustamaan Karvisen joukkue voittoon! 

• To. 14.9. Karvinen mukana Aurora-päivän tapahtumassa, jossa helsinkiläiset järjestöt 
esittelevät toimintaansa Auroran sairaalan potilaille, heidän omaisilleen ja henkilökunnalle.

• Ti. 19.9. klo 13 Tukiyhdistys Karvisen sääntömääräinen syyskokous. Kutsun ja 
esityslistan löydät tämän jäsentiedotteen liitteenä.

• Ti. 3.10. Ruskaretki Haltialaan, jossa mahdollisuus onkia, patikoida ja tutustua maatilan
eläimiin. Karvinen tarjoaa retkieväät. (säävaraus)

• Ke. 8.11. Perinteiset Marrasiltamat, joita tänä syksynä isännöi Tukiyhdistys Majakka ry.
Juhlapaikka varmistuu myöhemmin.

• To. 9.11. Avomielin-biljarditurnaus Kivenlahdessa, järjestäjänä EMY ry

• Ti. 21.11. - ke. 22.11. MTKL:n mielenterveysmessut virtuaalisesti verkossa. Huom! 
Osana mielenterveysviikon ohjelmaa Avomielin-yhdistykset järjestävät oman messu-
tapahtuman keskuskirjasto Oodissa tiistaina 21.11. Myös Karvinen 
on paikalla esittelemässä toimintaansa!  Tervetuloa mukaan! KÄÄNNÄ
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Tulemme syksyn aikana mahdollisuuksien mukaan toteuttamaan myös pieniä retkiä Helsingissä
museoihin, näyttelyihin ja tapahtumiin.  Näistä tiedotamme lisää myöhemmin syksyllä. 

Olethan jo  tutustunut  Karvisen uuteen blogi-palstaan,  jossa kävijämme kirjoittavat  ajatuksiaan
arjestaan ja Karvisesta? Blogi löytyy osoitteessa:  tukiyhdistyskarvinen.blogspot.com ja otamme
mielellämme vastaan lisää karvislaisten kirjoituksia! 

Saat  tämän  kirjeen  mukana  jälleen  jokasyksyisen  kävijäkyselyn,  jolla  mitataan  toimintamme
laatua. Toivomme, että vastaat kyselyyn, sillä tarvitsemme palautetta mahdollisimman monelta
kävijältä.  Kehitämme  toimintaamme  saadun  palautteen  pohjalta.  Myös  STEA  toimintamme
rahoittajana vaatii mittauksia toiminnan tuloksista ja vaikuttavuudesta.  Kaikki kyselyn palauttajat
saavat  ilmaiset  pullakahvit  ja  lisäksi  kaikki syyskokoukseen  mennessä  lomakkeen
palauttaneet osallistuvat arvontaan.

Lopuksi  vielä  tietoa  aukioloajoista.  Aiempien  vuosien  tapaan  Karvinen  pyritään  pitämään
syys-/talvikaudella  vapaaehtoisvoimin avoinna myös lauantaisin 7.10. alkaen klo 10 – 13 ja
lauantain kevyt lounas maksaa edelleen vain 2 €/jäsen. Arkisin olemme auki normaaliin tapaan klo
9 – 15.

HUOMIO!!

Tervetuloa Tukiyhdistys Karvisen syyskokoukseen tiistaina 19.9.2023 klo 13.00 Karvisen
kohtaamispaikkaan, Malmin raitti 19. 

Esityslistan löydät tämän kirjeen liitteenä ja ensi vuoden toimintasuunnitelma on etukäteen
luettavissa Karvisen kohtaamispaikassa sekä kotisivuillamme.

HALLITUKSEEN EHDOLLE ASETTUVIA PYYDETÄÄN ILMOITTAUTUMAAN PE. 8.9.
MENNESSÄ VAALILISTAN JA EHDOKASESITTELYN JULKAISUA VARTEN!

Tervetuloa viihtymään Karviseen,  

t. Inger, Lea ja Minka

Syksy saapuu kuin taitelija 
maalaa maisemaa 
roiskii värit kauniit 
iloksi ihmisten.
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